Processo

Seletivo

2024

AVISO DE CANCELAMENTO

CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CERTIFICAÇÃO DE

ACREDITAÇÃO NO MÉTODO DA ORGANIZAÇÃO NACIONAL DE
ACREDITAÇÃO - ONA RFP / Nº

07/2024

Formosa - GO, 02 de outubro de 2024

AVISO DE RESULTADO

IMED – Instituto de Medicina, Estudos e Desenvolvimento torna público aos interessados no

Processo Seletivo, cujo objeto é a Prestação de Serviços de Certificação de Acreditação no Método

da Organização Nacional de Acreditação – ONA, para fins de suporte às atividades de gestão

desenvolvidas junto ao Hospital Estadual Formosa - Dr. César Saad Fayad (HEF), que o Processo

Seletivo será cancelado para melhor atender as necessidades do Hospital Estadual Formosa - Dr.

César Saad Fayad (HEF).

______________________________________________________________

IMED – Instituto de Medicina, Estudos e Desenvolvimento

ANDRE
FONSECA
LEME

Assinado de forma
digital por ANDRE
FONSECA LEME
Dados: 2024.10.02
16:44:45 -03'00'